2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	02.04.2021

	№ 23-нд

	Томск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год

В связи с приостановлением деятельности средства массовой информации печатного СМИ газеты «Перспективные вакансии» (реестровая запись от 30.07.2014 № ТУ 70 - 00340) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении печатного СМИ газеты «Перспективные вакансии» (ID 2610108) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год.
2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской  разместить настоящий приказ на странице Управления  в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                         Н.В. Беляков

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d6d2aee661a6300000000229d10003

	Владелец
	Беляков Николай Владимирович

	Действителен
	с 15.12.2020 по 15.12.2021

Исполнитель: Дьякина Мария Вячеславовна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (3822) 609006 доб. 721
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg